2

序

号
项目名称

项目投资

总额

拟投入募

集资金金

额（调整

后）

截止 2025 年 2 月

28 日累计投入金额
投资进度

1 高速率线缆、连接器及组件生产项目 31,893.95 22,300.00 15,348.81 68.83%

2 高性能特种电缆及组件生产项目 10,519.49 8,000.00 377.62 4.72%

3
卫星通信终端及电磁兼容解决方案研

发项目
11,033.71 7,000.00 390.84 5.58%

4 补充流动资金 18,000.00 13,984.15 13,985.66 100.01%

合计 71,447.15 51,284.15 30,102.93 58.70%

（三）本次调整募投项目投资总额、投资结构及部分募投项目增加实施主体

及实施地点的情况

基于市场需求，根据公司发展规划和实际经营情况，为有效整合公司内部资

源，优化各业务架构，提高经营管理效率及募集资金使用效率，公司拟调整募投

项目的投资计划和投资总额，并对投资结构进行相应调整，将“高速率线缆、连

接器及组件生产项目”总投资额由 31,893.95 万元调整至 33,440.26 万元，其中

募集资金投入由 22,300.00 万元调整为 31,965.94 万元；“高性能特种电缆及组

件生产项目” 总投资额由 10,519.49 万元调整至 3,888.19 万元，其中募集资金

投入由 8,000.00 万元调整为 3,552.08 万元；“卫星通信终端及电磁兼容解决方

案研发项目”总投资额由 11,033.71 万元调整至 1,781.98 万元，其中募集资金

投入由 7,000.00 万元调整为 1,781.98 万元。“高速率线缆、连接器及组件生产

项目”的募集资金投入差额由“高性能特种电缆及组件生产项目”和“卫星通信

终端及电磁兼容解决方案研发项目”调入，所有募投项目合计募集资金投入总额

不变。同时增加控股孙公司济南讯诺信息技术有限公司（以下简称“济南讯诺”，

深圳讯诺科技有限公司（以下简称“深圳讯诺”）持有济南讯诺 100%股权，深圳

讯诺为公司控股子公司）为“高速率线缆、连接器及组件生产项目”的实施主体，

募投实施地点相应增加。

本次调整后，具体情况如下：

单位：万元

序

号

募投项目名

称

变更前总

投资额

变更后总

投资额

变更前拟

投入募集

资金

变更后拟

投入募集

资金

调整募集

资金金额

变更前实施

主体

变更后实施主

体

变更前实

施地点

变更后实

施地点

3

1

高速率线

缆、连接器

及组件生产

项目

31,893.95 33,440.26 22,300.00 31,965.94 9,665.94

深圳讯诺科

技有限公

司、

深圳金信诺

高新技术股

份有限公

司、

KINGSIGN
AL CABLE
TECHNOL
OGY
(THAIAND)
COMPANY

LIMITED、

东莞讯诺电

子有限公司

深圳讯诺科技

有限公司、

深圳金信诺高

新技术股份有

限公司、

KINGSIGNAL
CABLE
TECHNOLOG
Y (THAIAND)
COMPANY

LIMITED、

东莞讯诺电子

有限公司、

济南讯诺信息

技术有限公司

中国广东

省深圳市

龙岗区、

中国广东

省深圳市

南山区、

泰国、

中国广东

省东莞市

大朗镇

中国广东

省深圳市

龙岗区、

中国广东

省深圳市

南山区、

泰国、

中国广东

省东莞市

大朗镇、

山东省济

南市

2

高性能特种

电缆及组件

生产项目

10,519.49 3,888.19 8,000.00 3,552.08 -4,447.92

常州金信诺

凤市通信设

备有限公

司、

深圳金信诺

高新技术股

份有限公司

常州金信诺凤

市通信设备有

限公司、

深圳金信诺高

新技术股份有

限公司

江苏省常

州市武进

高新区、

中国广东

省深圳市

龙岗区

江苏省常

州市武进

高新区、

中国广东

省深圳市

龙岗区

3

卫星通信终

端及电磁兼

容解决方案

研发项目

11,033.71 1,781.98 7,000.00 1,781.98 -5,218.02

深圳金信诺

高新技术股

份有限公

司、

江苏领创星

通卫星通信

科技有限公

司

深圳金信诺高

新技术股份有

限公司、

江苏领创星通

卫星通信科技

有限公司

中国广东

省深圳市

龙岗区、

江苏省盐

城市大丰

区

中国广东

省深圳市

龙岗区、

江苏省盐

城市大丰

区

4
补充流动资

金项目
18,000.00 13,984.15 13,984.15 13,984.15 0.00 —— —— —— ——

 合计 71,447.15 53,094.58 51,284.15 51,284.15 0.00 —— —— —— ——

二、本次调整募投项目投资总额、投资结构及部分募投项目增加实施主体及

实施地点的原因

（一）原募投项目计划和实际投资情况

1、高速率线缆、连接器及组件生产项目

“高速率线缆、连接器及组件生产项目”原计划总投资 31,893.95 万元，其

中募集资金 22,300.00 万元，项目达产后可实现年销售收入 65,431.25 万元，成

为公司新的营业收入和利润增长点。截至 2025 年 2 月 28 日，项目已投入使用

15,348.81 万元，占计划投入募集资金总额的 68.83%，尚未投入的项目募集资

金为 6,951.19 万元（未包括累计收到的银行存款利息及扣除银行手续费等）。